中央戏剧学院关于提交 2020 年硕士研究生复试

资格审核电子材料和缴纳复试费的通知

我院 2020 年硕士研究生招生复试工作即将开始，现将复试资格

审核材料提交和缴纳复试费安排如下：

一、本次需要提交的资格审核材料只需提交原件（需要盖章的必须加

盖公章）的电子扫描件或拍照电子版。

二、需要提交的电子材料

（一）必须上传的材料

1.有效居民身份证（正反面）；

2.初试准考证；

3.学籍/学历学位证明：

（1）应届生提供注册章齐全的学生证、学信网下载的《教育部

学籍在线验证报告》；

（2）往届生提供毕业证书、学信网下载的《教育部学历电子注

册备案表》；

（3）境外获得学历/学位考生，提供教育部留学服务中心出具的

《海外学历认证书》。

4.思想政治素质和道德品质考核审查表（模板见附件，填写盖章

后扫描上传）；

5.中央戏剧学院2020年硕士研究生招生考生诚信复试承诺书（模

板见附件，需本人签字后扫描上传）；

（二）其他可选择提交的材料

除了学院要求必须提交的材料外，考生可以根据自身情况提供能

证明本人学术能力、获奖情况、外语水平等材料。

（所有的材料电子版，均须在《中央戏剧学院 2020 年硕士研究

生复试审核材料汇总表》中统一提交，发送邮件至 yz10048@163.com，

邮箱邮件名称为“报考系+考生姓名+复试材料”，切勿分多个邮件分

别发送，截止日期为 5 月 27 日。）

三、复试费缴纳

根据北京市发改委、北京市财政局《关于部分高等教育招生考试

收费标准的函》（京发改〔2012〕358 号）和《北京市招生考试委员

会关于做好北京市 2020 年硕士研究生招生工作的补充意见》（京招

考委〔2019〕16 号），复试考生缴纳复试费 100 元/人。

考生可选用微信或支付宝缴费，缴费时请务必按照“报考系+考

生姓名+复试费”备注个人信息，并于 5 月 25 日前完成缴费工作。

中央戏剧学院研究生招生办公室

2020 年 5月

	中央戏剧学院关于提交2020年硕士研究生复试
	资格审核电子材料和缴纳复试费的通知